
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I Wieczorny Mityng Lekkoatletyczny

CHORZÓW, 24 lipca 2016

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 13.47
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 13.75

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-24   16:59:00

1 241 Jakub CHMIELNICKI 94-01-10 AZS-AWF Warszawa(MZ) 14.744

871 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 06-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.95

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-24   16:59:00

1 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 15.152 PB

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/5 Start: 16-07-24   17:05:00

1 12 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.413 q

2 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.705 PB q

3 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(SL) 12.724 qB

4 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.822 PB qB

5 193 Zuzanna SZCZEPAŃSKA 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.531 PB

154 Angelika MATUSZ 99-05-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS6
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Wiatr: -0.1 m/sBieg 2/5 Start: 16-07-24   17:07:00

1 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.663 q

2 675 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.034 qB

3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.162

4 109 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 13.275

5 159 Gabriela HYRA 98-10-27 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.696

6 160 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.811 PB

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 16-07-24   17:10:00

1 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.493 q

2 15 Anna WYCHORSKA 00-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.932 PB qB

3 660 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.074 qB

4 159 Marta KACZMAREK 99-03-12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.465

5 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 13.756

6 111 Anna ZIELIŃSKA 00-09-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.071 PB

Wiatr: -0.3 m/sBieg 4/5 Start: 16-07-24   17:13:00

1 773 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.191 q

2 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) 12.393 q

3 155 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 13.124 qB

4 116 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 13.282

5 15 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy(SL) 14.076

115 Daria KWAŚNY 01-10-28 TS AKS Chorzów(SL) DQ5 162p7

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/5 Start: 16-07-24   17:15:00

1 4 Julia SZYMANOWSKA 97-08-30 MOSM Tychy(SL) 15.814 PB

2 1 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Skaut Będzin(SL) 16.615

22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław 12.191 q

2 Bieg 4 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec 12.392 q

3 Bieg 1 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.411 q

4 Bieg 3 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.491 q

5 Bieg 2 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa 12.661 q

6 Bieg 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.702 PB q

7 Bieg 1 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice 12.723 qB

8 Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.824 PB qB

9 Bieg 3 Anna WYCHORSKA 00-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 12.932 PB qB

10 Bieg 2 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków 13.032 qB

11 Bieg 3 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków 13.073 qB

12 Bieg 4 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice 13.123 qB

13 Bieg 2 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa 13.163

14 Bieg 2 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa 13.274

15 Bieg 4 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 13.284

16 Bieg 3 Marta KACZMAREK 99-03-12 CKS Budowlani Częstochowa 13.464

17 Bieg 1 Zuzanna SZCZEPAŃSKA 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 13.535 PB

18 Bieg 2 Gabriela HYRA 98-10-27 CKS Budowlani Częstochowa 13.695

19 Bieg 3 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice 13.755

20 Bieg 2 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa 13.816 PB

21 Bieg 4 Nikola WŁODARCZYK 01-07-25 MOSM Tychy 14.075

22 Bieg 3 Anna ZIELIŃSKA 00-09-05 UKS Gepard Warszawa 14.076 PB

23 Bieg 5 Julia SZYMANOWSKA 97-08-30 MOSM Tychy 15.811 PB

24 Bieg 5 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Skaut Będzin 16.612

Bieg 4 Daria KWAŚNY 01-10-28 TS AKS Chorzów DQDQ 162p7

Bieg 1 Angelika MATUSZ 99-05-10 CKS Budowlani Częstochowa DNSDNS

Bieg 5 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  17:20:00

Start: 16-07-24   17:00:00

1 769 Joanna MARKOWSKA 99-11-11 GKS Piast Gliwice(SL) 13.203

2 78 Teresa ROSTEK 00-07-17 MKS-MOS Katowice(SL) 12.001 PB

3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 10.322

4 160 Kalina KULESZA 99-07-04 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.054 PB

I II III IV V VI

12.25 12.69 12.54 13.20 12.62 13.13Joanna MARKOWSKA

10.69 11.25 11.23 x 11.30 12.00Teresa ROSTEK

x 9.97 8.93 9.46 9.88 10.32Agnieszka JUŚKIEWICZ

8.60 9.05 7.58 8.80 8.86 8.85Kalina KULESZA
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  17:20:00

Start: 16-07-24   17:00:00

1 65 Natalia NAWROT 02-08-30 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.043

2 58 Patrycja BIELAWSKA 03-04-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 5.972

65 Oliwia ADAMSKA 03-05-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS1

I II III IV V VI

9.67 8.87 9.25 9.80 9.21 10.04Natalia NAWROT

5.97 5.68 5.95 5.71 5.20 5.05Patrycja BIELAWSKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  17:20:00

Start: 16-07-24   17:00:00

1 2 Elżbieta CEMBALA 02-05-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.501

1 14 Klaudia LIS 99-03-15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.503

3 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 1.352

115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - o o o o xxxElżbieta CEMBALA

- - - - - - o o xxxKlaudia LIS

o o o o xo xxxAleksandra KRAUZE

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/7 Start: 16-07-24   17:18:00

1 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.923 q

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.435 qB

3 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 11.716
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4 151 Jakub GWIAZDECKI 00-04-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.011

643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS2

296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/7 Start: 16-07-24   17:21:00

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.913 q

2 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.402 qB

3 675 Artur GŁADYSZ 95-10-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.415 qB

4 118 Jakub CHŁĄDZYŃSKI 00-09-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.961

906 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS4

61 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS6

Wiatr: +0.1 m/sBieg 3/7 Start: 16-07-24   17:23:00

1 50 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.113 q

2 62 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.374 qB

3 87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) 11.435 qB

4 766 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice(SL) 11.472

5 750 Mateusz MIZERA 00-07-14 GKS Piast Gliwice(SL) 11.666 PB

6 69 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.871

Wiatr: 0.0 m/sBieg 4/7 Start: 16-07-24   17:28:00

1 679 Mateusz WIKAR 94-10-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.023 q

2 57 Jakub SIKORSKI 01-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.482

3 160 Michał KAWULSKI 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.086

4 191 Paweł ŚWIĄĆ 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.461

242 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS4

871 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5

Wiatr: +0.1 m/sBieg 5/7 Start: 16-07-24   17:30:00

1 725 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.123 q

2 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.334 q

3 680 Mateusz MALIK 91-11-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.432 qB

4 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.606 SB

5 762 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice(SL) 11.685

6 52 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.111

Wiatr: +0.2 m/sBieg 6/7 Start: 16-07-24   17:33:00

1 68 Patryk SWOBODA 00-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.914 PB

2 152 Filip NOWICKI 00-09-18 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.312

3 79 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice(SL) 12.365 SB

4 221 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.483

Wiatr: +0.4 m/sBieg 7/7 Start: 16-07-24   17:35:00

1 138 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 11.946

2 156 Bogdan KOSTRZEWSKI 99-12-12 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 12.005

3 116 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice(SL) 12.152

4 152 Jakub ORLIKOWSKI 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.133

5 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 13.384
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 10.911 q

2 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice 10.921 q

3 Bieg 4 Mateusz WIKAR 94-10-02 KS AZS AWF Kraków 11.021 q

4 Bieg 3 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.111 q

5 Bieg 5 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa 11.121 q

6 Bieg 5 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.332 q

7 Bieg 3 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.372 qB

8 Bieg 2 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków 11.402 qB

9 Bieg 2 Artur GŁADYSZ 95-10-03 KS AZS AWF Kraków 11.413 qB

10 Bieg 3 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków 11.433 qB

12 Bieg 5 Mateusz MALIK 91-11-27 KS AZS AWF Kraków 11.433 qB

11 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.432 qB

13 Bieg 3 Robert GADZIK 99-02-03 GKS Piast Gliwice 11.474

14 Bieg 4 Jakub SIKORSKI 01-09-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.482

15 Bieg 5 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.604 SB

16 Bieg 3 Mateusz MIZERA 00-07-14 GKS Piast Gliwice 11.665 PB

17 Bieg 5 Kacper PRZERADZKI 00-02-10 GKS Piast Gliwice 11.685

18 Bieg 1 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa 11.713

19 Bieg 3 Oskar STOBIENIECKI 00-02-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.876

20 Bieg 6 Patryk SWOBODA 00-06-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.911 PB

21 Bieg 7 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice 11.941

22 Bieg 2 Jakub CHŁĄDZYŃSKI 00-09-09 CKS Budowlani Częstochowa 11.964

23 Bieg 7 Bogdan KOSTRZEWSKI 99-12-12 UKS LA Basket Warszawa 12.002

24 Bieg 1 Jakub GWIAZDECKI 00-04-27 UKS LA Basket Warszawa 12.014

25 Bieg 4 Michał KAWULSKI 99-01-22 UKS LA Basket Warszawa 12.083

26 Bieg 5 Piotr BEDNARZ 00-05-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.116

27 Bieg 7 Oktawiusz KULESZA 01-06-05 MKS-MOS Katowice 12.153

28 Bieg 6 Filip NOWICKI 00-09-18 UKS LA Basket Warszawa 12.312

29 Bieg 6 Adam JENDRZEJ 79-11-14 niest.Katowice 12.363 SB

30 Bieg 4 Paweł ŚWIĄĆ 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa 12.464

31 Bieg 6 Adrian STRZOP 01-09-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.484

32 Bieg 7 Jakub ORLIKOWSKI 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa 13.134

33 Bieg 7 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy 13.385

Bieg 1 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS

Bieg 2 Dawid PIERZGALSKI 96-01-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 4 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

Bieg 4 Artur ZIELIŃSKI 89-06-13 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  17:20:00

Start: 16-07-24   17:00:00

1 253 Artur LACH 00-02-03 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.902 +0.8

2 17 Dominik KOZŁOWSKI 00-07-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.771 0.0

3 267 Marcin WRÓBEL 99-03-23 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.733 +0.7

4 36 Dawid PULIT 98-01-25 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.624 =PB -0.3

60 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS5

I II III IV V VI

5.89 5.06 5.90 x x xArtur LACH
0.0 +0.2 +0.8 0.0 +1.0 +0.5

5.54 5.69 x 5.62 5.77 4.62Dominik KOZŁOWSKI
-0.7 0.0 +0.7 0.0 0.0 0.0

5.63 5.73 5.35 5.51 x 5.59Marcin WRÓBEL
+0.1 +0.7 +1.5 +1.1 +0.7 +1.0

5.48 5.55 x 5.62 5.53 xDawid PULIT
+0.4 +0.1 +0.1 -0.3 0.0 +0.1

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 52.20
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 52.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 53.90
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 55.30

Bieg 1/4 Start: 16-07-24   17:44:00

1 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SL) 56.182 PB

2 83 Magdalena PASEK 90-08-30 TS AKS Chorzów(SL) 58.193 SB

3 17 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.504 PB

4 753 Klaudia SZCZEPANIK 00-01-14 GKS Piast Gliwice(SL) 60.311

Bieg 2/4 Start: 16-07-24   17:47:00

1 328 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 59.693 PB

2 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 60.754

3 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SL) 61.982

24 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS1

Bieg 3/4 Start: 16-07-24   17:50:00

1 51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) 61.381 PB

2 939 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn(SL) 62.183

3 662 Aleksandra LEMAŃSKA 92-06-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 62.682

4 346 Renata FIC 00-01-06 WKS Wawel Kraków(MA) 62.954 SB
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Bieg 4/4 Start: 16-07-24   17:53:00

1 155 Urszula UŁAMEK 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 60.592

2 58 Joanna RYPEL 99-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 68.114 PB

3 946 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn(SL) 69.343

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze 56.181 PB

2 Bieg 1 Magdalena PASEK 90-08-30 TS AKS Chorzów 58.192 SB

3 Bieg 1 Agata BATKO 00-02-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.503 PB

4 Bieg 2 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 59.691 PB

5 Bieg 1 Klaudia SZCZEPANIK 00-01-14 GKS Piast Gliwice 60.314

6 Bieg 4 Urszula UŁAMEK 00-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 60.591

7 Bieg 2 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków 60.752

8 Bieg 3 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik 61.381 PB

9 Bieg 2 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 61.983

10 Bieg 3 Justyna ZWIAS 99-08-19 MUKS SZS Cieszyn 62.182

11 Bieg 3 Aleksandra LEMAŃSKA 92-06-01 KS AZS AWF Kraków 62.683

12 Bieg 3 Renata FIC 00-01-06 WKS Wawel Kraków 62.954 SB

13 Bieg 4 Joanna RYPEL 99-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ 68.112 PB

14 Bieg 4 Barbara LIPKA 00-11-12 MUKS SZS Cieszyn 69.343

Bieg 2 Sandra SOBSTEL 01-12-29 UKS Olimpia Zabrze DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 46.40
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 47.40
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

Bieg 1/4 Start: 16-07-24   18:01:00

1 643 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.264

2 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.903

296 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa(MZ) DNS2

642 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS1

Bieg 2/4 Start: 16-07-24   18:04:00

1 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SL) 50.124 PB

2 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 50.652

3 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 51.293

4 151 Tomasz TURSKI 99-04-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.121

Bieg 3/4 Start: 16-07-24   18:07:00

1 351 Szymon DĘBSKI 95-11-20 WKS Wawel Kraków(MA) 52.032

2 756 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice(SL) 52.173

3 120 Maksymilian FUCHS 99-10-07 MKS-MOS Katowice(SL) 53.921

4 604 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 54.004
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Bieg 4/4 Start: 16-07-24   18:09:00

1 85 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 53.633 PB

2 757 Marcin OLESIŃSKI 99-07-01 GKS Piast Gliwice(SL) 54.494 PB

3 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 55.772

4 342 Patryk SROKA 01-09-27 WKS Wawel Kraków(MA) 57.101

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 WKS Śląsk Wrocław 48.261

2 Bieg 2 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 50.121 PB

3 Bieg 2 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 50.652

4 Bieg 1 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 50.902

5 Bieg 2 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 51.293

6 Bieg 3 Szymon DĘBSKI 95-11-20 WKS Wawel Kraków 52.031

7 Bieg 2 Tomasz TURSKI 99-04-26 CKS Budowlani Częstochowa 52.124

8 Bieg 3 Jakub OSTROPOLSKI 00-03-27 GKS Piast Gliwice 52.172

9 Bieg 4 Mateusz JAROMIN 00-03-09 KS Sprint Bielsko-Biała 53.631 PB

10 Bieg 3 Maksymilian FUCHS 99-10-07 MKS-MOS Katowice 53.923

11 Bieg 3 Bartosz MODRZEJEWSKI 95-12-07 UKS Olimpia Zabrze 54.004

12 Bieg 4 Marcin OLESIŃSKI 99-07-01 GKS Piast Gliwice 54.492 PB

13 Bieg 4 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn 55.773

14 Bieg 4 Patryk SROKA 01-09-27 WKS Wawel Kraków 57.104

Bieg 1 Piotr KUŚNIERZ 94-02-05 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Łukasz OZDARSKI 94-01-15 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 16-05-01Rekord Polski(Junior) 22.94*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eskilstuna (SWE) 15-07-16Rekord Polski(Junior) 22.62
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) 22.38i*
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 18.90

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  18:00:00

Start: 16-07-24   17:40:00

1 132 Michał MOL 98-04-24 UKS Chromik Mysłowice(SL) 13.651 PB

I II III IV V VI

13.65 x 13.04 12.89 x xMichał MOL

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  18:00:00

Start: 16-07-24   17:40:00

1 84 Jakub DZIK 99-06-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 16.352

2 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.053 PB

3 193 Mateusz KIN 99-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 14.861 PB
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I II III IV V VI

15.60 16.01 16.35 15.90 15.71 16.25Jakub DZIK

x 14.86 14.50 x x 15.05Michał KWIECIEŃ

14.42 x x 14.86 x xMateusz KIN

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  18:00:00

Start: 16-07-24   17:40:00

1 134 Dominik BUBAK 01-05-27 MKS-MOS Katowice(SL) 11.901

I II III IV V VI

x x 11.86 x 11.90 11.50Dominik BUBAK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ A Start: 16-07-24   18:23:00

1 773 Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.033 PB

2 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) 12.274

3 12 Justyna SITEK 00-07-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.282

4 151 Magdalena BRENDEL 00-09-17 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.336

5 297 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.355

1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS1

Wiatr: +0.1 m/sFINAŁ B Start: 16-07-24   18:20:00

1 754 Patrycja BARTOSZ 00-12-18 GKS Piast Gliwice(SL) 12.633

2 15 Anna WYCHORSKA 00-05-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.842 PB

3 675 Julia BĄBKA 00-05-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.895

4 660 Magdalena WÓJTOWICZ 95-10-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.026

5 155 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 13.401

14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) DNS4
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ A Start: 16-07-24   18:33:00

1 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 AZS-AWF Katowice(SL) 10.874

2 679 Mateusz WIKAR 94-10-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.932 =SB

3 725 Jacek ZAWADZKI 97-09-23 OKS Skra Warszawa(MZ) 11.136

4 50 Dawid JANIK 00-01-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.145

5 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.231

667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3

Wiatr: +0.2 m/sFINAŁ B Start: 16-07-24   18:28:00

1 660 Arkadiusz BRZEGOWY 96-02-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.374

2 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.381 =PB

3 62 Krzysztof ADAMCZYK 95-10-28 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.393

4 87 Jakub STOLARSKI 00-06-10 LUKS Strzałków(LD) 11.402 PB

5 680 Mateusz MALIK 91-11-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.456

6 675 Artur GŁADYSZ 95-10-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.505

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DIBABA Genzebe ETH Monaco 15-07-17Rekord Świata(Open) 3:50.07*
QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zurich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 4:07.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 4:09.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 4:22.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 4:29.00

Bieg 1/1 Start: 16-07-24   18:44:00

1 50 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:41.243

2 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SL) 4:43.251

3 71 Dominika MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:45.826 PB

4 75 Patrycja MICHALIK 00-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:45.847 PB

5 854 Angelika STĘPIEŃ 00-12-15 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4:46.498 PB

6 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 4:53.3712 PB

7 149 Weronika RYDZ 99-12-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:54.039

8 156 Marta RYDZ 99-12-13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:56.625

9 73 Agnieszka ŁACHOWSKA 99-07-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:57.4911 PB

10 314 Barbara WOJTYŁA 95-12-01 AZS-AWF Katowice(SL) 5:11.8913

11 68 Kornelia anna MARSZAŁEK 99-05-28 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:26.8115 PB

143 Daria FUSSEK 01-04-24 UKS Olimpia Zabrze(SL) DNS14

348 Joanna ŻYLSKA 00-04-25 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2

Strona 11

CHORZÓW 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-07-24 21:18:30



343 Natalia SADOWSKA 95-05-25 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4

764 Julia BUL 99-10-06 GKS Piast Gliwice(SL) DNF10

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  18:35:00

Start: 16-07-24   18:00:00

1 344 Angelika FAKA 96-01-15 WKS Wawel Kraków(MA) 5.828 SB +0.4

2 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MA) 5.8210 PB 0.0

3 1 Weronika BARANEK 99-07-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.807 PB 0.0

4 586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) 5.285 =PB 0.0

5 300 Julia SIDELNIK 00-04-06 TL ROW Rybnik(SL) 5.254 0.0

6 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 5.092 PB +0.1

7 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.956 0.0

8 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.859 0.0

9 155 Magdalena KARPF 00-06-08 MKS-MOS Katowice(SL) 4.783 0.0

10 1 Weronika JATKOWSKA 07-07-22 UKS Skaut Będzin(SL) 3.371 +0.5

I II III IV V VI

5.81 x x x 5.76 5.82Angelika FAKA
0.0 +0.1 +0.5 +0.3 +0.2 +0.4

5.61 x x 5.82 x xGabriela ZAWADZKA
+0.3 0.0 +0.4 0.0 +0.7 0.0

5.65 5.78 5.79 5.80 x xWeronika BARANEK
-0.3 0.0 +1.1 0.0 +1.0 +0.6

4.89 5.17 5.09 5.28 4.62 xAlicja SŁOMKA
+0.4 0.0 -0.5 0.0 0.0 0.0

5.21 5.25 5.17 5.11 x 5.12Julia SIDELNIK
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

5.03 4.98 5.09 4.87 4.80 4.71Karina SOFIŃSKA
+0.8 0.0 +0.1 +0.4 +0.4 +0.4

4.71 4.84 x 4.95 x xAleksandra ŚLUSARCZYK
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.1

4.61 4.85 4.84 x x xMagdalena PECIAK
+0.3 0.0 0.0 +0.4 0.0 +0.8

4.78 x 4.21Magdalena KARPF
0.0 0.0 +0.3

3.37 3.26 xWeronika JATKOWSKA
+0.5 0.0 0.0
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  18:35:00

Start: 16-07-24   17:40:00

1 161 Marek JAWORSKI 98-09-08 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.858

2 33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) 1.859 =SB

3 191 Paweł ŚWIĄĆ 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.856 PB

4 152 Michał WILK 99-03-03 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.707

4 118 Jakub CHŁĄDZYŃSKI 00-09-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.703

6 152 Filip NOWICKI 00-09-18 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.652 =PB

7 158 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.654 PB

7 915 Jakub DOMINAS 01-01-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.651 =PB

9 152 Jakub ORLIKOWSKI 00-05-19 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.455 PB

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - oMarek JAWORSKI o xxx

- - - - - - - - o oRadosław SOBCZYK xo xxx

- - - - - - - - xo xoPaweł ŚWIĄĆ xxo xx-

- - - - - o o o xxxMichał WILK

- - - - - - o o xxxJakub CHŁĄDZYŃSKI

- - - o o o xo xxxFilip NOWICKI

- - - o o xo xxo xxxAleksy BOROŃ

- - o o o xo xxo xxxJakub DOMINAS

o xxo o xxxJakub ORLIKOWSKI

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOMEN Daniel KEN Rieti 96-09-01Rekord Świata(Open) 7:20.67
MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4
MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. Sopot 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 8:28.00

Bieg 1/1 Start: 16-07-24   18:54:00

1 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom(SL) 9:01.648

2 2 Mateusz MRÓWKA 94-08-14 TL ROW Rybnik(SL) 9:05.576

3 83 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 9:17.3211

4 934 Marcin KUBICA 99-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9:35.4112 PB

5 940 Filip ANDRZEJEWSKI 99-08-11 MUKS SZS Cieszyn(SL) 9:59.215

6 106 Kamil BEZNER 84-03-14 TS AKS Chorzów(SL) 10:14.2713

999 Adam JAGIEŁA 73-12-09 niestowarzyszony(...) DNS2

125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SL) DNS3
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5 Jakub GANCAREK 96-08-06 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS4

998 Kamil CZAPLA 89-06-20 TL ROW Rybnik(SL) DNS9

997 Arkadiusz NOWACZYK 73-11-28 niestowarzyszony(...) DNS1

1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SL) DNF7

54 Mateusz MAGIERA 98-07-15 TL ROW Rybnik(SL) DNF10

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21(1,6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 13.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 13.15
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.75

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/1 Start: 16-07-24   19:09:00

662 Marta SIKORA 96-06-06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF6

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44(0.0)

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/2 Start: 16-07-24   19:09:00

1 14 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.243

2 109 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa(MZ) 15.484

3 22 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.532 =PB

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/2 Start: 16-07-24   19:11:00

1 114 Marta KOTWASIŃSKA 00-11-08 LKS Pszczyna(SL) 16.172

2 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 17.183

3 60 Ksenia OLCOŃ 99-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 18.584 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika KIEPURA 00-08-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.241

2 Bieg 1 Martyna SKIERKOWSKA 00-01-05 UKS Gepard Warszawa 15.482

3 Bieg 1 Karolina STETTNER 00-02-27 KS Sprint Bielsko-Biała 15.533 =PB

4 Bieg 2 Marta KOTWASIŃSKA 00-11-08 LKS Pszczyna 16.171

5 Bieg 2 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 17.182

6 Bieg 2 Ksenia OLCOŃ 99-10-17 UKS Gimpel Nowy Targ 18.583 PB

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  19:00:00

Start: 16-07-24   18:20:00

1 18 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 20.981
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I II III IV V VI

19.28 19.56 19.02 20.16 20.98 20.05Aleksandra KRAUZE

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 80.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  19:00:00

Start: 16-07-24   18:20:00

1 75 Mateusz PAWELEC 98-02-28 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.232

33 Radosław SOBCZYK 98-06-08 MKS Ustroń(SL) DNS1

I II III IV V VI

47.12 43.01 44.46 46.99 47.23 xMateusz PAWELEC

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50

FINAŁ
Koniec:  16-07-24  19:00:00

Start: 16-07-24   18:20:00

1 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 60.154 PB

2 158 Aleksy BOROŃ 00-06-01 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 51.902

3 118 Jakub CHŁĄDZYŃSKI 00-09-09 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 33.241 PB

4 191 Paweł ŚWIĄĆ 99-03-24 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 21.973 PB

I II III IV V VI

x 60.11 59.78 57.32 60.15 55.34Wiktor KONSTANTYNOWICZ

45.81 51.90 49.12 45.32 x xAleksy BOROŃ

21.27 30.39 27.13 33.24 x xJakub CHŁĄDZYŃSKI

- - - x 21.97 xPaweł ŚWIĄĆ
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